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06-003 膵・胆管癌 GEM療法 ジェムザール 1000 mg/m2 D1、D8、D15 ● ● ● 終

（d.i.v）デキサート D1、D8、D15 ● ● ● 終

06-005 胆管癌 GC療法（外来用） シスプラチン 25 mg/m2 D1、D8 ● ● 終

ジェムザール 1000 mg/m2 D1、D8 ● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

9.9 mg
D1、D8 ● ● 終

06-007 膵癌 FOLFIRINOX療法 イリノテカン 180 mg/m2 D1 ● 終

（入院） オキサリプラチン 85 mg/m2 D1 ● 終

レボホリナート 200 mg/m2 D1 ● 終

フルオロウラシル 400 mg/m2 D1（全開投与） ● 終

フルオロウラシル 1200 mg/m2
D1、D2

（23時間持続）
● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終
（d.i.v）パロノセトロン

　　　　ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

0.75 mg

20 mg

5 mg

9.9 mg

D1 ● ● ● 終

06-008 膵癌 nabPTX+GEM療法 アブラキサン 125 mg/m2 D1、D8、D15 ● ● ● 終

ジェムザール 1000 mg/m2 D1、D8、D15 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

6.6 mg
D1、D8、D15 ● ● ● 終

06-009 膵癌 FOLFIRINOX療法 イリノテカン 180 mg/m2 D1 ● 終

（インフューザーポンプ） オキサリプラチン 85 mg/m2 D1 ● 終

レボホリナート 200 mg/m2 D1 ● 終

フルオロウラシル 400 mg/m2 D1（全開投与） ● 終

フルオロウラシル 2400 mg/m2 D1（46時間持続） ● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終
（d.i.v）パロノセトロン

　　　　ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

0.75 mg

20 mg

5 mg

9.9 mg

D1 ● 終

06-010 膵癌 mFOLFIRINOX療法 イリノテカン 150 mg/m2 D1 ● 終

（入院） オキサリプラチン 85 mg/m2 D1 ● 終

レボホリナート 200 mg/m2 D1 ● 終

フルオロウラシル 1200 mg/m2
D1、D2

（23時間持続）
● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終
（d.i.v）パロノセトロン

　　　　ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

0.75 mg

20 mg

5 mg

9.9 mg

D1 ● 終

06-011 膵癌 mFOLFIRINOX療法 イリノテカン 150 mg/m2 D1 ● 終

（インフューザーポンプ） オキサリプラチン 85 mg/m2 D1 ● 終

レボホリナート 200 mg/m2 D1 ● 終

フルオロウラシル 2400 mg/m2 D1（46時間持続） ● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終
（d.i.v）パロノセトロン

　　　　ガスター

　　　　ポララミン

　　　　デキサート

0.75 mg

20 mg

5 mg

9.9 mg

D1 ● 終

2週毎

4週毎

4週毎

2週毎

2週毎

3週毎

2週毎
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06-012 胆管癌 GCS療法 シスプラチン 25 mg/m2 D1 ● 終

ジェムザール 1000 mg/m2 D1 ● 終
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（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

9.9 mg
D1、D8 ● 終

06-013 膵癌 ジェムザール 1000 mg/m2 D1、D8 ● ● 終
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（d.i.v）デキサート D1、D8 ● ● 終

06-014 胆管癌 GS療法 ジェムザール 1000 mg/m2 D1、D8 ● ● 終
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（d.i.v）デキサート 6.6 mg D1、D8 ● ● 終

06-015 膵癌 nal-IRI+5-FU/LV療法 オニバイド 70 mg/m2 D1 ● 終

（入院） レボホリナート 200 mg/m2 D1 ● 終

フルオロウラシル 2400 mg/m2
D1、D2

（23時間持続）
● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● 終

06-016 膵癌 nal-IRI+5-FU/LV療法 オニバイド 70 mg/m2 D1 ● 終

（インフューザーポンプ） レボホリナート 200 mg/m2 D1 ● 終

フルオロウラシル 2400 mg/m2 D1（46時間持続） ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

4.95 mg
D1 ● 終

06-017 肝細胞癌 アバスチン 15 mg/kg D1 ● 終

テセントリク 1200 mg/body D1 ● 終

06-019 胆道癌 イミフィンジ維持療法 イミフィンジ 1500 mg/body D1 4週毎 ● 終

06-020 胆道癌 イミフィンジ 1500 mg/body D1 ● 終

シスプラチン 25 mg/m2 D1、D8 ● ● 終

ジェムザール 1000 mg/m2 D1、D8 ● ● 終

（p.o）アプレピタント D1-D3 ● ● ● 終

（d.i.v）パロノセトロン

　　　　デキサート

0.75 mg

9.9 mg
D1、D8 ● ● 終

（NAC）

　S-1+GEM療法

D1-D7

（D1夕-D8朝）

S-1

1.25m2未満：

　　　　60 mg/day

1.25-1.5m2未満：

　　　　80 mg/day

1.5m2以上：

　　　　100 mg/day

D1-D14

（D1夕-D15朝）

2週毎

S-1

1.25m2未満：

　　　　60 mg/day

1.25-1.5m2未満：

　　　　80 mg/day

1.5m2以上：

　　　　100 mg/day

D1-D14

（D1夕-D15朝）

GC+イミフィンジ療法

（外来用）

3週毎

3週毎

2週毎

3週毎

テセントリク+Bev

療法

2週毎

3週毎

S-1

1.25m2未満：

　　　　60 mg/day

1.25-1.5m2未満：

　　　　80 mg/day

1.5m2以上：

　　　　100 mg/day
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